01.06.2020 г. № 116
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВИХОРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 11.04.2011 № 54

В соответствии с пп.5 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь п.5 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской
Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Вихоревского
муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Вихоревского муниципального образования, утвержденный
постановлением администрации Вихоревского городского поселения от
11.04.2011 № 54, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения
www.admvih.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                             Н.Ю. Дружинин

consultantplus://offline/ref=2509FBF5F6411B37021A517180232BF93DFD796D9477F1BAE623FB7A64619FCBE2D47359D2287F3ED62953B4034A547F97B4B69C13A9P9G
consultantplus://offline/ref=2509FBF5F6411B37021A517180232BF93DFC7C689775F1BAE623FB7A64619FCBE2D4735AD7207562826652E8451A477D94B4B49A0F9B872AA6PDG
consultantplus://offline/ref=2509FBF5F6411B37021A517180232BF938FF786A957DACB0EE7AF778636EC0CEE5C57359D23E746C996F06BBA0P1G

Приложение

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от 01.06.2020г. № 116

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Вихоревского муниципального образования

№

п/п

Наименование

автомобильной дороги

Идентификационный номер

автомобильной дороги

Протяженность,

км

1 Ангарская 25-204-503 ОП МП 1 0,379

2 Байкальская 25-204-503 ОП МП 2 1,041

3 Бассейная 25-204-503 ОП МП 3 0,376

4 Береговая 25-204-503 ОП МП 4 0,673

5 Березовая 25-204-503 ОП МП 5 1,000

6 Бича  25-204-503 ОП МП 6 1,009

7 Братская 25-204-503 ОП МП 7 0,273

8 Бурлова 25-204-503 ОП МП 8 0,885

9 Весенняя 25-204-503 ОП МП 9 0,361

10 8 Марта 25-204-503 ОП МП 10 0,114

11 Гаражная 25-204-503 ОП МП 11 0,958

12 Гастелло 25-204-503 ОП МП 12 0,384

13 пер.Геологический 25-204-503 ОП МП 13 0,860

14 Гоголя 25-204-503 ОП МП 14 0,252

15 Городская 25-204-503 ОП МП 15 0,300

16 пер.Городской 25-204-503 ОП МП 16 0,400

17 Горького 25-204-503 ОП МП 17 1,837

18 Дворянова 25-204-503 ОП МП 18 0,374

19 Дзержинского 25-204-503 ОП МП 19 3,856

20 Доковская 25-204-503 ОП МП 20 0,355

21 Дружбы 25-204-503 ОП МП 21 0,372

22 Ермака 25-204-503 ОП МП 22 0,454

23 Железнодорожная 25-204-503 ОП МП 23 3,625

24 Заводская 25-204-503 ОП МП 24 1,288

25 Западная 25-204-503 ОП МП 25 0,230

26 Заречная 25-204-503 ОП МП 26 0,181

27 Звёздная 25-204-503 ОП МП 27 1,052

28 мкр-н Звёздный 25-204-503 ОП МП 28 0,730

29 Зверева 25-204-503 ОП МП 29 0,458

30 Зеленая 25-204-503 ОП МП 30 0,253

31 Зои Космодемьянской 25-204-503 ОП МП 31 0,356

32 Каландарашвили 25-204-503 ОП МП 32 0,846

33 Калинина 25-204-503 ОП МП 33 0,192

34 Кедровая 25-204-503 ОП МП 34 0,330

35 Кирова 25-204-503 ОП МП 35 1,112

36 Комсомольская 25-204-503 ОП МП 36 0,782

37 Кошевого 25-204-503 ОП МП 37 0,885

38 Куйбышева 25-204-503 ОП МП 38 0,647

39 Лазо 25-204-503 ОП МП 39 0,486

40 Ленина 25-204-503 ОП МП 40 1,578

41 Лермонтова 25-204-503 ОП МП 41 0,219

42 Лесная 25-204-503 ОП МП 42 0,470

43 Луговая 25-204-503 ОП МП 43 0,521

44 2-я Магистральная 25-204-503 ОП МП 44 0,862

45 Маяковского 25-204-503 ОП МП 45 0,385

46 Мира 25-204-503 ОП МП 46 0,764

47 Мирная 25-204-503 ОП МП 47 0,302

48 Молодежная 25-204-503 ОП МП 48 1,034

49 Монтажников 25-204-503 ОП МП 49 0,750

50 Мостовая 25-204-503 ОП МП 50 0,314

51 Мостостроителей 25-204-503 ОП МП 51 0,260

52 Мечтателей 25-204-503 ОП МП 52 0,306

53 Набережная 25-204-503 ОП МП 53 2,565

54 пер.Набережный 25-204-503 ОП МП 54 0,225

55 Некрасова 25-204-503 ОП МП 55 0,578

56 Нефтяников 25-204-503 ОП МП 56 0,848

57 Новая 25-204-503 ОП МП 57 0,280

58 1-я Озерная 25-204-503 ОП МП 58 1,450

59 2-я Озерная 25-204-503 ОП МП 59 1,241

60 Октябрьская 25-204-503 ОП МП 60 1,249

61 Орджоникидзе 25-204-503 ОП МП 61 0,385

62 Папанина 25-204-503 ОП МП 62 2,835

63 Первомайская 25-204-503 ОП МП 63 0,144

64 Пионерская 25-204-503 ОП МП 64 1,267

65 Постышева 25-204-503 ОП МП 65 0,821

66 Проселочная 25-204-503 ОП МП 66 0,264

67 Прохладная 25-204-503 ОП МП 67 0,464

68 Речная 25-204-503 ОП МП 68 1,145

69 Российская 25-204-503 ОП МП 69 1,075

70 Рябиновая 25-204-503 ОП МП 70 0,663

71 Светлая 25-204-503 ОП МП 71 0,301

72 Северная 25-204-503 ОП МП 72 0,251

73 Сибирская 25-204-503 ОП МП 73 0,283

74 Снежная 25-204-503 ОП МП 74 0,526

75 Советская 25-204-503 ОП МП 75 3,960

76 Сосновская 25-204-503 ОП МП 77 0,422

77 Солдатская 25-204-503 ОП МП 78 0,280

78 Строительная 25-204-503 ОП МП 79 0,600

79 Таёжная 25-204-503 ОП МП 80 0,562

80 Тенистая 25-204-503 ОП МП 81 0,625

81 Терешковой 25-204-503 ОП МП 82 1,000

82 Титова 25-204-503 ОП МП 83 0,809

83 Транспортная 25-204-503 ОП МП 84 0,150

84 30 лет Победы 25-204-503 ОП МП 85 0,914

85 Тургенева 25-204-503 ОП МП 86 1,079

86 Чапаева 25-204-503 ОП МП 87 0,709

87 Черемуховая 25-204-503 ОП МП 88 0,691

88 Школьная 25-204-503 ОП МП 89 0,672

89 60 лет СССР 25-204-503 ОП МП 90 0,986

90 Щетинкина 25-204-503 ОП МП 91 0,930

91 мкр-н Энергетиков 25-204-503 ОП МП 92 0,443

92 Ягодная 25-204-503 ОП МП 93 0,598

93 Ясная 25-204-503 ОП МП 94 0,443

94 Дорога Объездная 25-204-503 ОП МП 95 2,304

95 СОТ «Весна» 25-204-503 ОП МП 96 6,503

96 СОТ «Локомотив» 25-204-503 ОП МП 97 2,243